

خبر

نصب ۲۲ دستگاه کلر زن هیدرو مکانیکی در روستاهای کوهستانی البرز



عصر آزادی اسپرستی البرز: مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از نصب ۲۲ دستگاه کلر زن هیدرو مکانیکی در روستاهای کوهستانی البرز با هدف بهبود شرایط آبرسانی خبر داد.

حمیدرضا نامداری ضمن تأیید این خبر گفت: به کارگیری کلر زن هیدرومکانیکی (کوزه ای) در ۳۹ نقطه از تاسیسات روستاهای شهرهای آسارا و کوهسار در دستور کار قرار گرفته که تاکنون ۲۴ دستگاهه آثار مثبت جهاد آبرسانی روستایی بیش از پیش نمود پیدا کرده است. مدیر عامل شرکت آبفا البرز افزود: هم اکنون در روستاهای آسارا و کوهسار بالغ بر ۶۰۰ فرد کلر زنی منبع آبی به روش کوزه ای صورت می گیرد و با بیان اینکه پراکندگی و گسترده گی روستاهای کوهستانی در شهرستان های کرج و ساوجبلاغ تصریح کرد: وضعیت تویوگرافی روستاهای آسارا و کوهسار به گونه ای است که خدمت رسانی به روستاها به راحتی انجام نمی شود چرا که دسترسی به روستاها امری بسیار دشوار است. نامداری با بیان اینکه تاسیسات و منبع آبی در این روستاها در اماکنی مستقر است که فاقد انرژی برق می باشد، خاطر نشان ساخت: طی بررسی های صورت پذیرفته بهترین روش برای گندزدایی منابع آبی این روستاها کلر زنی به روش هیدرولیکی است زیرا منابع آبی در این منطقه تا حدودی غنی می باشد. مدیر عامل آبفا استان البرز، ضد ضربه بودن و مقاومت کلر زن های کوزه ای در برابر خشکی، ضد سایش بودن، سهولت در باز و بسته شدن و نصب، توزیع و تریق یکنواخت کلر، انحلال و مصرف کامل پر کلرین و کاهش تلفات آن، پاسخگویی به نوسانات مصرف (کاهش یا افزایش مصرف)، قابلیت تنظیم و کنترل مقدار تراوش و تریق کلر بوسیله دو شیر کنترل، بر تر داشتن سیلیس مخصوص بمقدار لازم جهت مخلوط با پودر پر کلرین، دوجداره بودن و قابلیت تعدیل نوسانات غلظت در واحد زمان، کلر زنی در حالت هیدرواستاتیک براساس اسمز و در حالت هیدرو دینامیک بر اساس سرعت و فشار عمل را از مزایای این دستگاه یاد کرد و ی خاطر نشان ساخت: تا پایان خرداد ماه سال جاری، تمام روستاهای واجد شرایط مجیز به کلر زن های هیدرومکانیکی خواهد شد.

اولین جلسه کار گروه تخصصی زلزله، لغزش لایه های زمین، ابنیه، ساختمان و شهر سازی برگزار شد

عصر آزاد اسپرستی البرز: اولین جلسه کار گروه تخصصی زلزله، لغزش لایه های زمین، ابنیه، ساختمان و شهر سازی در اداره کل راه و شهر سازی استان البرز برگزار شد.

در راستای آئین نامه اجرایی قانون مدیریت بحران کشور و تشکیل کار گروه های تخصصی، اولین جلسه کار گروه تخصصی مخاطرات زلزله، لغزش لایه های زمین، ابنیه، ساختمان و شهر سازی در سال ۱۴۰۳ با حضور کلیه اعضاء در محل سالن جلسات اداره کل راه و شهر سازی توسط اداره مدیریت بحران و پدافند غیر عامل با موضوع بررسی مطالعات پایدار سازی روستاهای ورکش و بارنگان از توابع شهرستان طالقن برگزار گردید. در این جلسه پس از قرائت دستور کار جلسه، توضیحات لازم در خصوص مأموریت کار گروه و مژذگرو و پژوهشکده سواطع طبیعی ارائه شد. همچنین ضمن ارائه مطالعات پایدار سازی روستاهای ورکش و بارنگان، یک نسخه لوح فشرده (حاوی مطالعات و نقشه ها) به تمامی حضار در جلسه تحویل داده شد. در پایان مقرر گردید اعضاء، پس از بررسی دقیق مطالعات انجام شده، نسبت به ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات خود به این اداره کل، حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز اقدام نمایند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان: نخستین دوره توانمند سازی فرهنگی و هنری در نیمروز آغاز به کار کرد



عصر آزاد اسپرستی سیستان و بلوچستان: عطاء الله ذورقی - مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: نخستین دوره توانمند سازی فرهنگی و هنری نوجوانان و جوانان در حال حاضر در پردیس تعداد محدودی باقی مانده و هم اکنون در این شهر از حالت بحران خارج شده ایم.

وی ادامه داد: در مهستان ۱۱ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده بود که با افتتاح واحدهای مسکن مهر طی امروز به تعداد ۱۰ هزار واحد، یک هزار واحد باقی می ماند که تلاش می کنیم در ماه های آینده تکمیل و تحویل داده شود.

به گفته وزیر راه و شهر سازی، واحدهای مسکونی مهر در شهر جدید پرند نیز تقریباً به اتمام رسیده است. همچنین در شهرهای جدید گلپهار، فولاد شهر و تعداد دیگری از شهرهای جدید واحدهای کمی باقی مانده است که به زودی تکمیل و تحویل خواهد شد.

بذرپاش گفت: بخشی از منابع مالی برای تولید مسکن اختصاص به واحدهای مسکن مهر داشت که با تحویل این واحدها تمرکز بیشتری بر روی تکمیل واحدهای مسکن مهر خواهیم داشت.

وی در خصوص تعیین سقف اجاره بها نیز اعلام کرد: تعیین سقف اجاره بها در شورای عالی مسکن با اخذ نظرات استان ها حداکثر تا یک هفته دیگر ابلاغ خواهد شد.

بازدید مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از برگزاری دومین دوره آزمون های عملی جامع و ادواری استانداردهای مهارتی



عصر آزاد اسپرستی بوشهر: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از نخستین روز برگزاری آزمون های عملی جامع و ادواری استانداردهای مهارتی کار دانش بخش فرهنگ و هنر حوزه بوشهر بازدید کرد.

حسین ابراهیمی استان بوشهر، عبدالرحیم افروغ در این بازدید گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اغلب حوزه ها و عرصه های جامعه را دربر می گیرد و به این دلیل تمام سعی ما بر مدیریت و توجه به همه بخش ها جهت خدمات بهتر به افراد جامعه می باشد. افروغ اظهار کرد: آزمون های جامع و ادواری در دو بخش عملی و کتبی است که مختص هنر مندان و هنر جوانانی که مایل به دریافت مهارت دیپلم در رشته های هنری هستند می شود. وی خاطر نشان کرد: این آزمون در ۴ حوزه بوشهر، دهستان، کنگان و عسلویه با حضور بیش از ۱۵۰۰ نفر شرکت کننده برگزار شد که شرکت کنندگان بعد از کسب نمره قبولی گواهینامه مهارت دریافت خواهند کرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر یادآور شد: تمام تلاش همکاران و عوامل اجرایی بر این است تا آزمون بر اساس استانداردهای لازم و بدون هیچ مشکلی برگزار شود. گفتنی است آزمون عملی دومین آزمون جامع مهارتی در استان بوشهر و چهل و سومین آزمون ادواری استانداردهای مهارتی کار دانش بخش فرهنگ و هنر در حوزه بوشهر همزمان با سراسر کشور روز چهارشنبه ۱۶ خرداد ماه ساعت ۸ صبح در حال برگزاری است.

شهر دار اصفهان: راه حل اساسی فرونشست در اصفهان جریان دائم زاینده رود است

عصر آزاد اسپرستی اصفهان: شهردار اصفهان گفت: سال جاری سلسله افتتاح پروژه ها را در شهر اصفهان خواهیم داشت و زحمات دو سال گذشته شهرداری این کلان شهر در ۱۴۰۲ به ثمر می نشیند، البته بیش از ۶۰ درصد پروژه ها زیست محیطی است.

علی قاسمزاده اظهار کرد: مشکل اصلی محیط زیست شهر اصفهان فرونشست است و تا هنگامی که آب در زاینده رود جاری شود و سفره های زیر زمینی آگیری نکند، خطر فرونشست وجود دارد.

او با بیان اینکه اگر در حال حاضر از طریق تصفیه سبب درختان را زنده نگه می داریم، به معنای آن نیست که مشکل کمی آبی رفع می شود، افزود: به طور قطع زاینده رود باید جاری شود، چرا که راه حل اساسی فرونشست جریان دائم آب در زاینده رود است و سایر اقدامات تنها تمهیداتی برای مواقع بحران است تا باغ شهر ما دچار آسیب نشود. شهردار اصفهان تصریح کرد: زاینده رود تنها یک ماهیت زیست محیطی ندارد، بلکه ابعاد اجتماعی و روانی آن حائز اهمیت است و مردم اصفهان همچنان مطالبه گر جریان دائمی آب در زاینده رود هستند، بنابراین نباید این طور برداشت کرد که با اقدامات انجام شده از جمله تصفیه سبب، خود را با این شرایط سازگار می کنیم. قاسمزاده با اشاره به اینکه طبق پیش بینی انجام شده تصفیه خانه اصفهان تا پایان خرداد سال جاری به بهره برداری می رسد، گفت: مؤلفه های همچون سازش و تاباوری وجود دارد، سازش به معنای بذیرش و تسلیم در برابر واقع موجود است، اما ما بهترین عملکرد در سخت ترین شرایط را انجام می دهیم، این به معنای تسلیم در برابر وضع موجود نیست، بلکه بهترین کار در شرایط موجود در انجام می دهیم. او با بیان اینکه سال جاری سلسله افتتاح پروژه ها را در شهر اصفهان خواهیم داشت، ادامه داد: تلاش های دو سال گذشته شهرداری این کلان شهر در سال جاری به ثمر می نشیند و با توجه به تعداد زیاد پروژه ها، ناچار هستیم هر هفته یک افتتاحیه داشته باشیم، البته بیش از ۶۰ درصد پروژه ها زیست محیطی است. شهردار اصفهان تأکید کرد: هدف کلان مدیریت شهری اصفهان حل مسائل زیست محیطی است و در این زمینه نگاه فرآیندی جامع وجود دارد، به عنوان مثال در حوزه سبب تمام ملزومات از جمله ریخت سبب، شبکه آبراری و مخازن ذخیره سازی همراه با نگاه مدیریت هوشمند در نظر گرفته می شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کرد؛ واگذاری وظایف به بخش خصوصی راهبرد جدید جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی

اکبر فتحی از افزایش کمی و کیفی محصولات کشاورزی از طریق انتقال دانش و روز آمد کردن مهارت های شغلی خبر داد

دانش عملاً غیرممکن دانست و اظهار داشت: زمانی موفق خواهیم شد که کشاورزی را از حالت سنتی به مدرن و صنعتی تبدیل نماییم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان راهبرد جهاد کشاورزی را واگذاری وظایف به بخش خصوصی دانست و تأکید کرد: مراکز خدمات کشاورزی غیردولتی باید با بررسی و رفع نقاط ضعف و با توان در جهت ارتقاء بخش کشاورزی فعالیت نمایند.

فتحی در پایان با اشاره به نقش بخش خصوصی از جمله سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در ارتقای بخش کشاورزی، خواستار همکاری و مشاوره مدیران دولتی با بخش خصوصی شده و تعامل با سازمان نظام مهندسی را یکی از معیارهای ارزیابی مدیران دستگاه های دولتی عنوان کرد.

شایان ذکر است رضا انوری رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی آذربایجان شرقی نیز گفت: ۴۷ درصد از وظایف سازمان جهاد کشاورزی غیرحاکمیتی بوده و می توان با تکیه بر قوانین موجود از جمله اصل ۴۴ قانون اساسی، قانون مدیریت خدمات کشوری، قانون افزایش بهره وری، قوانین پنج ساله توسعه و سایر قوانین و دستورالعمل های مربوطه این وظایف را به بخش غیردولتی واگذار نمود.



بهره برداران با مشارکت و تعامل با بخش غیردولتی میسر می باشد. فتحی، رسیدن به تولید مطلوب در بخش کشاورزی را بدون نفوذ

تامین و توزیع مطلوب فرآورده های نفتی منطقه کردستان با ۲۳۳ دستگاه نفتکش



جایگاه رانندگان نفتکش و شرکتهای حمل و نقل فرآورده های نفتی در تامین و توزیع این میزان فرآورده بسیار حائز اهمیت است. نوکانی با اشاره به ضرورت سلامت ناوگان حمل و نقل منطقه و تامین

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: افزایش کمی و کیفی محصولات تولیدی در بخش کشاورزی از طریق انتقال دانش و روز آمد کردن مهارت های شغلی بهره برداران با مشارکت و تامل بخش غیردولتی میسر می باشد.

اکبر فتحی در خصوص فعالیت سازمان نظام مهندسی کشاورزی و نقش آن در افزایش راندمان تولید و ضریب نفوذ علم و دانش در بخش کشاورزی افزود: نقش سازمان نظام مهندسی به عنوان بزرگترین تشکل غیردولتی بخش کشاورزی در راستای هم افزایی که حاصل زحمات کلیه اعضاء امز از محققان و کارشناسان می باشد بی بدیلی می باشد که امید است در تداوم رسالت خود در این مسیر پسر فراز و نشیب با بهره گیری از دانش روز در جهت تسهیل در دستیابی به اهداف عالی بخش، در سال جهش تولید با مشارکت مردم موفق عمل نموده و حاصل تلاش های این عزیزان موجبات ارتقای جایگاه بخش کشاورزی استان و رضایت خاطر بهره برداران بخش بوده است.

وی افزود: دستیابی برای تحقق شعار سال با عنوان جهش تولید با مشارکت مردمی، افزایش کمی و کیفی محصولات تولیدی در بخش کشاورزی از طریق انتقال دانش و روز آمد کردن مهارت های شغلی

عصر آزادی / اسپرستی سنندج: با توجه به موقعیت جغرافیایی، شرایط توپوگرافی و سردسیر بودن استان، نقش ناوگان حمل نقل فرآورده های نفتی در تامین و توزیع سوخت مورد نیاز نواحی ۹ گانه منطقه، ویژه مناطق کوهستانی و سخت گذر در فصول سرد سال، حائز اهمیت و قابل تقدیر است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با تأکید بر اهمیت ناوگان حمل و نقل فرآورده های نفتی در تامین سوخت بخشهای مختلف صنعتی، کشاورزی، تولیدی، خانوارهای نفت سفید سوز و... استان از فعال بودن ۶ شرکت حمل و نقل فرآورده های نفتی و ۲۳۳ دستگاه نفتکش در ناوگان حمل و نقل منطقه خبر داد

جهانبخش نوکانی که در جلسه حمل و نقل فرآورده های نفتی منطقه سخن می گفت به تامین و توزیع روزانه ۴ میلیون و پانصد لیتر انواع فرآورده های نفتی در سطح استان اشاره کرد و اظهار داشت: نقش و

افتتاح بیش از ۶ هزار واحد مسکن مهر در البرز و تهران



عضو کابینه دولت سیزدهم اظهار کرد: تاکنون دو میلیون و ۶۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن آغاز شده که از این تعداد بیش از ۵۵۰ هزار واحد مسکن تکمیل و تحویل متقاضیان شد.

بذرپاش بیان کرد: در شهرهای جدید که یکی از کانون های جمعیتی

عصر آزادی / اسپرستی البرز: تعداد ۶ هزار و ۴۴۷ واحد مسکن مهر با حضور مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهر سازی در آئینی متمرکز در شهر جدید مهستان البرز در استان های البرز و تهران افتتاح شد.

وزیر راه و شهر سازی در حاشیه مراسم افتتاح پروژه های مسکن مهر مهستان و پردیس در جمع خبرنگاران گفت: در برنامه است تا پایان امسال و حداکثر تا اواسط سال آینده واحدهای باقی مانده مسکن مهر تحویل داده شود.

مهرداد بذرپاش در خصوص تسهیلات نهضت ملی مسکن گفت: سال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۱ وضعیت پرداخت تسهیلات رشد ۲ برابری داشت، اما در دومامه ابتدای سال عملکرد بانکها کمتر از انتظار بود. وی بیان کرد: در جلسه هفدهم شورای عالی مسکن که به ریاست آقای مخبر برگزار شد در برنامه قرار گرفت تا از طریق بانک مرکزی عملیات تزریق مالی برای پروژه های نهضت ملی مسکن انجام شود و پروژه ها متوقف نشود.

وی تصریح کرد: توقف پروژه های نهضت ملی مسکن خط قرمز ما است.

شناسه آگهی: ۱۷۳۱۰۲۴

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۱۹

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای

اداره کل راه و شهر سازی استان آذربایجان شرقی (به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن) در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای به شرح جدول ذیل را از پیمانکاران و سازندگان دارای گواهی صلاحیت در رشته مرتبط، با ارزیابی کیفی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهند شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شماره قطعه	عنوان پروژه	مجموع مساحت (مترمربع)	ضوابط ساخت قطعات
1	127/1745	طرح نهضت ملی مسکن واقع در فاز 3 شهرک شیخ شهاب الدین	5050,37	طبق ضوابط موجود در اسناد
2	127/2245/44	طرح نهضت ملی مسکن واقع در مابین فاز 3 و 4 شهرک شیخ شهاب الدین	2615,37	طبق ضوابط موجود در اسناد
3	20 / 4454	طرح نهضت ملی واقع در کوی فرهنگیان	1937.25	طبق ضوابط موجود در اسناد
4	4714 / 127	طرح نهضت ملی مسکن واقع در جنب حوزه علمیه خواهران	2149.64	طبق ضوابط موجود در اسناد

پیمانکاران واجد شرایط به شرح فوق می توانند از تاریخ نشر نوبت دوم آگهی به مدت هفت روز جهت اخذ اسناد مناقصه و سپس ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اینترنتی فوق الاشاره مراجعه فرمایند توضیح اینکه هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: به مدت هفت روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: آدرس تیریز - خیابانی ولیعصر - دبیرخانه اداره کل راه و شهر سازی استان تلفن ۰۵۱-۴۳۳۶۹۱۰۵۱-۵۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ - ۰۲۱ دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۶۹۷۷ و ۸۵۱۹۶۷۸

اداره کل راه و شهر سازی استان آذربایجان شرقی